



Bashair al-Khairat

Abdul Qadir al-Jailani

I Guds navn som er mest barmhjertig og mest barmhjertig .

Priset være Gud, universets Herre

O Allah, gi velsignelser og fred til vår herre, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter for troens folk, at Allah Den Høyeste sier: "Og gi gode nyheter til de som tror (QS 2:223) . Og at Gud ikke forsømmer lønnen til de troende» (QS 3:171)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som husker (husk), at Allah den allmektige sier: "Husk Meg, og jeg vil huske deg" (QS 2:125)). Husk Gud med mye erindring, og ær ham om morgenen og om kvelden. Han er den som gir deg velsignelser. Og Englene hans ber for ham om å bringe deg ut av vantroens mørke inn i troens lys, og han elsker troens mennesker. Deres respekt den dagen de møter Ham er "salam!" og han forbereder en god lønn for dem" (QS 33:41-44)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som gjør gode gjerninger, at Gud den allmektige sier: "Jeg ignorerer ikke gjerningene til enhver person som gjør gode gjerninger, enten mannlige eller kvinnelige kvinner (QS 3: 195) Og den som gjør gode gjerninger, enten han er mann eller kvinne, mens han er i en tilstand av tro, da skal de komme inn i himmelen, de skal få ubegrenset næring der." (QS 40: 40)

O Allah, gi velsignelser og fred over vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som vender tilbake til sin Herre, at Allah den Høyeste sier: "Sannelig, Han tilgir alltid de som ønsker å vende tilbake til Ham (SP 17:25) De skal få det de vil ha av sin Herre, og det er lønnen for dem som gjør godt" (Spm 39:34)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som omvender seg, at Allah den Høyeste sier: "Sannelig, Allah elsker de som omvender seg og elsker de som renser seg selv (QS 2:222) Og han er den som aksepterer omvendelse fra sine tjenere og tilgir feil." (QS 42: 25)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de oppriktige mennesker, at Allah den Høyeste sier: "Så den som håper å møte sin Herre, la ham gjøre gode gjerninger og ikke han omgå hva som helst når han tilber sin Herre. (QS 18:110) ved å vie tilbedelse utelukkende til Ham." (QS 7: 29)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som etablerer bønn, at Allah den Høyeste sier: "Og opprett bønn, faktisk hindrer bønn fra (gjerninger) avskyelige og onde (QS 29: 45)

Etabler bønn og orden (mennesker) for å gjøre det som er godt og forhindre (dem) fra det som er dårlig og vær tålmodig med det som skjer deg, det er faktisk en av de viktige tingene." (QS 31: 17)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de fromme mennesker, at Allah den allmektige sier: "Og be om hjelp (til Allah) med tålmodighet og bønn. Og den (bønnen) er virkelig tung, bortsett fra de som er fromme. (det vil si) de som er sikre på at de vil møte sin Herre, og at de vil vende tilbake til ham. (QS 2: 45 - 46) De som husker Gud mens de står, sitter eller ligger, og de tenker på skapelsen av himmelen og jorden (og sier): "O vår Herre, du har ikke skapt alt dette forgjeves: Hellig er du, beskytt oss mot helvetes straff." (QS 3:191)

O Allah, gi velsignelser og fred til vår herre, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som er tålmodige (i lydighet), at Allah den Høyeste sier: "Bare de som er tålmodige vil få sin belønning fullført uten grenser (QS 39:10) Det er menneskene som har blitt veiledet av Gud, og de er menneskene som har sunn fornuft" (QS 39:18)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som frykter (Gud), at Allah den Høyeste sier: "Og for de som frykter sin Herre, er det to himler (QS 55: 46) Når det gjelder de som frykter

å møte sin Herre og holder seg fra å følge deres lyster, da er himmelen sannelig stedet for deres tilbakevending" (QS 79: 40-41)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de fromme, at Allah, den allmektige, sier: "Og Min barmhjertighet dekker alle ting. Så jeg vil etablere Min barmhjertighet for dem som er fromme, som betaler zakat og de som tror på våre vers. Det vil si, de som følger sendebudet, Ummi-profeten (QS 7: 156 - 157) Det er de som får en flerfoldig belønning for det de har gjort, og de er trygge i det høye (i himmelen)" (QS) 34:37)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til folket som underkaster seg, at Allah den Høyeste sier: "Og formidle (Muhammed) de gode nyhetene til folket som underkaster seg lydige (til Allah), det vil si de hvis hjerter skjelver når Allahs navn nevnes. Og de som er tålmodige for det som skjer dem, og de som utfører bønner og de som bruker en del av den næring som Vi har gitt dem (QS 22:34-35). Og de som gir det de gir (almisse) med et hjerte fullt av frykt (fordi de vet) at de virkelig vil vende tilbake til sin Herre, de er raske i det gode, og de er raske til å få det." (QS 23: 60-61)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som er tålmodige (i møte med ulykke), at Allah den Høyeste sier: "Og formidle gode nyheter til de som tålmodige, (nemlig) de som når ulykken rammer dem, sier de "Vi tilhører Allah og Ham skal vi vende tilbake. Det er de som får tilgivelse og barmhjertighet fra sin Herre, og det er de som mottar veiledning" (QS 2: 155 - 157) Ja, i dag gir jeg dem en belønning på grunn av deres tålmodighet, ja det er de som oppnå seier (QS 23: 111)

O Allah, gi velsignelser og fred til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som holder tilbake sitt sinne, at Allah den Høyeste sier: "Og de som holder tilbake sitt sinne og tilgir (feil) andre folk. Og Gud elsker dem som gjør godt (QS 3:134) Den som tilgir og gjør godt (mot dem som gjør ondt), da kommer lønnen fra Gud. Sannelig, han liker ikke de som gjør urett.» (QS 42: 40)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår herre, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som gjør godt, at Allah den Høyeste sier: "Og gjør godt, sannelig, Allah elsker de som gjør godt (Spørsmål 2:195) Den som gjør godt, vil bli belønnet ti ganger for sine gjerninger. Og den som begår en forbrytelse blir belønnet i forhold til sin forbrytelse. De ble ikke skadet (undertrykt) det minste.» (QS 6: 160)

O Allah, gi velsignelser og fred til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som gir nestekjærlighet, at Allah den allmektige sier: "Og hvis du gir nestekjærlighet, er det bedre for deg, hvis du vet (Spørsmål 2:280) Sannelig, Gud belønner dem som gir nestekjærlighet.» (QS 12: 88)

O Allah, gi velsignelser og fred til vår herre, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som bruker sin rikdom, at Allah den Høyeste sier: "Og de bruker en del av det Vi har gitt dem (Spørsmål 2:3) Og uansett hva du bruker, vil Gud erstatte det, og Han er den beste forsørgeren av næring." (QS 34: 39)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de takknemlige menneskene, at Allah den allmektige sier: "Og vær takknemlig for Allahs gunst, hvis du bare tilber Ham. (QS 16: 114) Ja, hvis du er takknemlig, vil jeg visselig øke (goder) til deg, men hvis du forneker (Mine tjenester), da vil sannelig min straff være svært streng." (QS 14:7)

O Allah, gi velsignelser og fred til vår herre, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som ber (ber), at Allah Den Høyeste sier: "Og når Min tjener spør deg (Muhammed) om Meg, da er jeg sannelig nær. Jeg aksepterer forespørselen fra personen som ber når han ber til Meg (QS 2: 186) Be til Meg, jeg vil helt sikkert gi deg." (QS 40: 60)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår herre, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til rettferdige mennesker, at Allah, den allmektige, sier: "At denne jorden vil bli arvet av Mine rettferdige tjenere. (QS 21:105) Det er folket som skal arve, (det vil si) som skal arve (paradiset) Firdaus. De forblir i det." (QS 23:101)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bærereren og bærereren av gode nyheter til de som ber , at Allah den Høyeste sier:

"Allah og hans engler velsigner profeten. O folk som tror! Be for profeten og hils ham med respekt. (QS 33:56) Sannelig, Gud vil gi deg sin barmhjertighet i to deler, og lage et lys for deg som du kan gå med, og han vil tilgi deg. Og Gud er mest tilgivende, mest barmhjertig." (QS 57:28)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bærereren og bærereren av gode nyheter til de som får gode nyheter, at Allah den allmektige sier: "Og formidle gode nyheter til de som tror og gjør dyd (QS 2) : 25)

For dem gode nyheter i livet i denne verden og i det hinsidige. Det er ingen endring i Guds løfter. Slik er den store seieren. (QS 10: 64)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bærereren og bærereren av gode nyheter til de seirende folkene, at Allah den Høyeste sier: "Og den som adlyder Allah og Hans sendebud, så sannelig, han vant med en stor seier" (QS 33:71)

O Allah, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bærereren og bærereren av gode nyheter til asketene, at Allah den Høyeste sier: "Eiendom og barn er prydene i denne verdens liv, men gode gjerninger fortsetter kontinuerlig. er bedre belønning hos din Herre og bedre å være et håp. (QS 18: 46)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bærereren og bærereren av gode nyheter til mennesker - analfabeter, at Allah den allmektige sier: "Dere (muslimer) er de beste menneskene født til mennesker, (på grunn av dere)) å påby (gjøre) det som er godt, og forby det som er dårlig." (QS 3: 110)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bærereren og bærereren av gode nyheter til det utvalgte folket, at Allah den allmektige sier:

"Så testamenterte Vi Boken til dem som Vi valgte blant Våre tjenere, så var det blant dem de som gjorde seg urett, det var de som var middels og det var de som konkurrerte om å gjøre godt med Guds tillatelse. Det er en flott gave." (QS 35: 32)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår herre, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til mennesker som begår synder, at Allah den Høyeste sier: "Si, "O Mine tjenere som overskrider grensene til seg selv! Fortvil ikke over Guds barmhjertighet. Sannelig, Allah tilgir alle synder. Sannelig, han er mest tilgivende, mest barmhjertig. (QS 39: 53)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som ber om tilgivelse, at Allah, den allmektige, sier: "Og den som begår ondskap og gjør seg selv urett, da ber han Gud om tilgivelse, Han vil sikkert finne Gud mest tilgivende, mest barmhjertig. (QS 4: 110) Å Gud, send velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som er ført nær (til Gud), at Gud den Høyeste sier: "Sannelig mennesker de som har et godt bud for dem fra Oss, de holdes borte fra helvete. De hører ikke den minste lyd av helvetesild, og de fortsetter å nyte det de ønsker. De er ikke plaget av den store redselen (på oppstandelsens dag), og de blir ønsket velkommen av englene: "Dette er din dag som ble lovet deg." (QS 21: 101 – 103)

O Allah, gi velsignelser og hilsener til vår mester, profeten Muhammad SAW, bæreren og bæreren av gode nyheter til de som overgir seg (til Allah), at Allah den Høyeste sier: "Sannelig, menn og kvinner som overgir seg selv, menn og troende kvinner, menn og kvinner som forblir i sin lydighet, menn og kvinner som er sanne, menn og kvinner som er tålmodige, menn og kvinner som er ydmyke, menn og kvinner som gir nestekjærlighet, menn og kvinner som faster, menn og kvinner som bevarer sin ære, menn og kvinner som nevner (navnet på) Allah mye, Allah har forberedt for dem tilgivelse og en stor belønning. (QS 33:35) Og det mennesket får bare det han har jobbet for, og hans innsats vil faktisk bli vist (til ham) senere, da vil han bli belønnet med den mest perfekte belønningen . Og sannelig til din Herre er slutten (på alt). (QS 53: 39 - 42)

O Allah, gi ham velsignelser med velsignelser som gjør at brystet åpner seg, forskjellige saker blir lette, forskjellige hindringer blir åpne, og formidler til ham mange hilsener, som fortsetter til oppstandelsens dag. Deres bønn i den er "Subhanakallahumma" (Ære være deg, vår Herre), og deres hilsen er "Salam" (fred). Og avslutningen på bønningen deres er: "Al- Hamdulillahi. " Rabbil "alamin" (all pris være Allah, alle verdens Herre). (QS 10:10)

Fordeler og fordeler med Shalawat Basyairul Khairat

Shalawat Basyairul Khairat er arbeidet til Sulthonul Auliya Sheikh Abdul Oadir Jaelani. Han er en stor wali og er en lærd med en veldig høy og edel vitenskapelig grad i synet av Allah SWT. Han videreførte mange praksiser (les: lesing), hvis fordeler er å nå en høy grad med Allah, lette næring og mange andre fordeler. Blant arven er Basyairul Khairats bønn.

Sheikh Abdul Oadir sa til elevene sine: «Ta denne bønningen. Sannelig, jeg fikk inspirasjon fra Allah SWT. (Syekh Abdul Oadir , as- Shalawatul Mansubah lisy Shaykh Abdul Qadir)

Sheikh Abdul Oadir , som har en høy grad i Allahs syn og har et veldig nært forhold til profeten, selvfølgelig er det veldig lett å møte ham. De lærde har blitt enige om at Allahs sendebud kunne besøke utvalgte mennesker, både når han var våken eller når han sov, inkludert å besøke sjeik Abdul Qadir .

Fortsatt sitert fra samme bok. Da Sheikh Abdul Qadir mottok denne velsignelsen fra Allah gjennom Allahs sendebud, ønsket han å spørre om fordelene og fordelene i den. Men før spørsmålet som han hadde i tankene han formidlet, hadde profeten Muhammed besvart det først.

Generelt er dydene til Basyairul Khairats velsignelser mange. Men spesifikt kan fordelene og fordelene med denne bønningen nevnes som følger:

For det første kan det å resitere Basyairul Khairat-bønningen heve graden av personen som leser den til den høyeste grad i Allahs øyne.

For det andre, folk som har behov eller ønsker, så les denne shalawaten før bønnen tilbys til Allah, da vil deres ønske ikke være forgjeves.

For det tredje vil syndene til den som leser og de som er tilstede på lestedet bli tilgitt av Allah SWT.

For det fjerde vil han få besøk av engler når hans død har kommet. Englene vil holde ham fra å bli fristet av djevelens innblanding.

I tillegg til fordelene og fordelene som er nevnt, er det fortsatt mange andre fordeler, blant dem (1) i graven vil han føle seg komfortabel, det vil ikke være noen angst og nød: (2) han vil bli åpnet 40 dører av barmhjertighet, (3) på hans hode vil det bli installert en lampe fra lyset som en lyskilde på oppstandelsens dag (al-Ba'tsu): (4) i graven skal det være en engel på hans høyre side som vil trøste ham og på hans venstre side vil det være en engel som vil vokte ham, (5) på hans hode vil det være en herlighetskrone, som får et kjøretøy fra himmelen, og vil ikke bli sett på som trist og beklagelig, og vil ikke bli holdt ansvarlig på dommens dag.

Senere når du krysser Shiratal -veien mustagim , da sa shirathen også: "Vennligst gå forbi, O folk som er blitt frigjort av Gud, jeg har faktisk blitt forbudt for dere, og vær så snill å gå inn i himmelen fra hvilken som helst port dere ønsker." I tillegg ble alt i himmelen gitt til ham, ved hver dør er det en kuppel av gull, i hver kuppel er det hundre palasser med lys, i hvert palass er det en seng av kamfer, i hver seng er det en engel med vakre øyne, Gud skapte en engel av duften som var like velduftende som fullmånen, så ga Gud det som øynene hans aldri hadde sett, ørene hans aldri hadde hørt, og hjertet hans hadde aldri gått i kors.

Sheikh Abdul Gadir Jaelani, da han forklarte viktigheten av denne bønningen, siterte han profetens hadith som betyr: "På natten til Isra' og Mikraj sa Allah SWT til meg i form av et spørsmål: "Hvem himmel tilhører Muhammed? Profeten svarte: 'Deres, min Herre! Da sa Gud: "Hvem tilhører du Muhammed?" Da var Guds sendebud taus på grunn av skam, så han sa ikke noe. Samtidig sa Gud: "Du tilhører dem som velsigner deg, forøk din grads herlighet og majestet"

Etter at Sheikh Abdul Qadir forklarte hadithen ovenfor, fortalte han elevene sine at denne bønne (Basyairul Khairat) er veldig i tråd med hadithen ovenfor. Denne bønne kan åpne 70 dører av barmhjertighet, og miraklet vil vise seg fra visdommen som Gud gir, og det er bedre enn å frigjøre 1000 slaver, slakte 1000 kameler, gi 1000 dinarer, faste i 1000 år, og i denne bønne er det mange skjulte hemmeligheter, som kan lette næring, forbedre moral, godkjenne ønsker, slette synder og dekke skam, og heve rangen til de ydmyke.

Slik er historien og fordelene ved å lese velsignelsene til Basyairul Khairat. Ved å vite det kan vi forhåpentligvis bli mer motivert til å lese bønner til profeten Muhammed fred være med ham , spesielt denne bønne som har mange fordeler og fordeler.